
Text etikety 

 

SKIVO®  

Čistič mohérových pásů 
Skin cleaner 

 

Vyčistí a ošetří stoupací pásy běžeckých a skialpových lyží 

• Šetrně čistí pásy od nečistot 

• Zlepšuje stoupací a skluzné vlastnosti 

 

Návod na použití: Na stoupací pásy lyží rovnoměrně naneste čisticí roztok. Nechte asi minutu působit. 

Následně nečistoty jemně hadříkem stírejte „po srsti“, od špičky k patce lyže. Podle potřeby aplikaci opakujte. 

Čistěte pouze stranu pásu se srstí (chlupy), ne s lepidlem! Pracujte ve větraných prostorách! 

Nenarušuje lepidlo na pásu. 

 

První pomoc:  

Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při nadýchání – 

přeneste postiženého na čerstvý vzduch. Při styku s kůží –omyjte vodou. 

 

Hořlavá kapalina I. třídy nebezpečnosti. 

NEBEZPEČÍ Přípravek obsahuje: ethanol, methylisobuthylketon 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P210 Chraňte před teplem, horkými 

povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 

P233 Uchovávejte obal těsně uzavřený. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování. P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.  

P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu 

 

Doba spotřeby 36 měsíců od data výroby. 

 

PN 123   Obsah: 250 ml   Čárový kód: 8594825006962 

Obsah: 500 ml   Čárový kód: 8594825006948 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3 100 00 Praha 10 IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111 www.druchema.cz 

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

